АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023г.  № 611

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план города Усть-Илимска
Иркутской области

В связи с необходимостью внесения изменений в Генеральный план города Усть-

Илимска Иркутской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», руководствуясь статьями 34, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, Положением о составе, порядке подготовки генерального плана города Усть-

Илимска, порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный план города Усть-

Илимска, а также составе, порядке подготовки планов его реализации, утвержденным поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 01.07.2016г. № 613, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о внесении изменений в Гене-

ральный план города Усть-Илимска Иркутской области (далее - комиссия) и утвердить ее

состав согласно приложению.

2. Комиссии:

1) подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план города Усть-

Илимска Иркутской области, утвержденный решением Городской Думы от 26.10.2005г.

№ 21/90 (далее – Генеральный план города);

2) организовать прием предложений о внесении изменений в Генеральный план горо-

да в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска по адресу: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 38, каб. № 422

(с понедельника по пятницу с 9:00 до 17:12, перерыв с 12:30 до 13:30, телефон для справок

8 (39535) 98-202) в срок до 02.12.2023г.

3) в срок до 08.12.2023г. провести заседание по подготовке заключения, с рекоменда-

цией о целесообразности принятия предложений о внесении изменений в Генеральный план

или рекомендацией о нецелесообразности предложений о внесении изменений в Генераль-

ный план с указанием причин.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                А.И. Щекина

 2
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 26.10.2023г. № 611

Состав комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в

Генеральный план города Усть-Илимска Иркутской области

Талхишев

Дмитрий Шаитович

- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Усть-Илимска, председатель комиссии;

Роднина

Ирина Юрьевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Комитета по

управлению муниципальным имуществом  Администрации города

Усть-Илимска – главный архитектор, заместитель председателя комис-

сии;

Жукова

Ольга Ивановна

- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Коми-

тета по управлению муниципальным имуществом  Администрации го-

рода Усть-Илимска, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Аксенов

Иван Валерьевич

- начальник ПТО ТВСК Усть-Илимской ТЭЦ филиала ООО «Байкаль-

ская энергетическая компания» (по согласованию);

Байбородин

Антон Олегович

- председатель Комитета городского благоустройства Администрации

города Усть-Илимска;

Байсова

Ирина Сергеевна

- начальник отдела землепользования и застройки Комитета по управ-

лению муниципальным имуществом  Администрации города Усть-

Илимска;

Елиокумс

Семен Зиновьевич

- директор ООО «Усть-Илимскэнергопроект» (по согласованию);

Зарубина

Юлия Валерьевна

- начальник юридического отдела Комитета по управлению муници-

пальным имуществом  Администрации города Усть-Илимска;

Прокопьев

Дмитрий Александрович

- начальник РЭС-2 филиала Северные электрические сети ОАО «Ир-

кутская электросетевая компания» (по согласованию);

Саленик

Виолетта Вячеславовна

- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации города Усть-Илимска;

Симонов

Эдуард Вячеславович
- первый заместитель мэра города по экономическому развитию;

Стариков

Евгений Валерьевич
- заместитель мэра города по правовым вопросам;

Чихирьков

Арсений Петрович

- депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                         Е.Ф. Супрунова